
ZARZĄDZENIE Nr 0151/115/09
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 12 listopada 2009 roku

w sprawie: przedłożenia projektu uchwały budżetowej na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 i art. 52 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 181 ust. 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przedkłada się Radzie Gminy Krzyżanowice i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach:

1) projekt Uchwały Budżetowej Gminy Krzyżanowice na 2010 r. - zgodnie

z załącznikiem nr 1,

2) objaśnienia do projektu Uchwały Budżetowej Gminy Krzyżanowice na 2010 r. -

zgodnie z załącznikiem nr 2,

3) prognozę łącznej kwoty długu na koniec roku budżetowego i lata następne-

zgodnie z załącznikiem nr 3,

4) informację o stanie mienia komunalnego – zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Krzyżanowice, a nadzór nad wykonaniem 
zarządzenia będę sprawował osobiście.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


